一社大ＬＰ協第２９４号

令和 ４年１２月 ８日

会員事業所代表者 様

一般社団法人大分県ＬＰガス協会

令和４年度エコジョーズセミナーの開催について（ご案内）

全Ｌ協では、「需要開発運動」の一環として、エコジョーズ（高効率給湯器）の普及活動を行ってお

ります。

この度、経済産業省、国土交通省の担当官を迎えて、機器メーカー団体、ガス機器メーカーによる

ＷＥＢセミナーを開催する案内がありました。

なお、詳細につきましては、（一社）大分県ＬＰガス協会ＨＰの「会員専用ページ」の「会員新着情報」

に掲載しておりますので、お知らせいたします。

（一社）大分県ＬＰガス協会ＨＰ 会員専用ページ